

Årsredovisning
för
Argo Tele Aktiebolag
556365-9035

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steven Apelgren, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för Argo Tele Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva montering och försäljning av elektroniska produkter, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 015 154	693 160	573 729	709 257
Resultat efter finansiella poster	499 520	166 816	-245 743	-203 195
Soliditet (%)	91,8	90,2	87,2	90,5
Balansomslutning	5 790 303	5 408 727	5 856 183	5 595 444

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 981 707	-229 163	4 872 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-229 163	229 163	0
Årets resultat				28 539	28 539
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 752 544	28 539	4 901 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 752 545
årets vinst	28 539
	4 781 084

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 781 084
	4 781 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		839 066	627 757
Övriga rörelseintäkter		103 278	200 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		942 344	828 151
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-539 384	-620 970
Personalkostnader	2	-6 918	-310 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 014	-104 120
Summa rörelsekostnader		-650 316	-1 035 350
Rörelseresultat		292 028	-207 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116 552	38 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	0
Summa finansiella poster		116 511	38 036
Resultat efter finansiella poster		408 539	-169 163
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-380 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	-60 000
Resultat före skatt		28 539	-229 163
Årets resultat		28 539	-229 163

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 638 698	1 742 712
Summa materiella anläggningstillgångar		1 638 698	1 742 712
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 007 245	2 890 916
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 007 245	2 890 916
Summa anläggningstillgångar		4 645 943	4 633 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 871	34 424
Fordringar hos koncernföretag		0	380 000
Övriga fordringar		9 563	25 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 156	25 774
Summa kortfristiga fordringar		263 590	465 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		586 308	309 731
Summa kassa och bank		586 308	309 731
Summa omsättningstillgångar		849 898	775 099
SUMMA TILLGÅNGAR		5 495 841	5 408 727

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 752 545

4 981 707

Årets resultat

28 539

-229 163

Summa fritt eget kapital

4 781 084

4 752 544

Summa eget kapital

4 901 084

4 872 544

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 941

9 173

Skatteskulder

26 981

29 770

Övriga skulder

345 003

312 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

220 832

185 230

Summa kortfristiga skulder

594 757

536 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 495 841

5 408 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 367 787	3 367 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 367 787	3 367 787
Ingående avskrivningar	-1 625 075	-1 520 955
Årets avskrivningar	-104 014	-104 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 729 089	-1 625 075
Utgående redovisat värde	1 638 698	1 742 712
Taxeringsvärden byggnader	4 107 000	4 107 000
Taxeringsvärden mark	1 785 000	1 785 000
	5 892 000	5 892 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 890 916	2 747 950
Tillkommande fordringar	38 776	142 966
Årets amorteringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 929 692	2 890 916
Utgående redovisat värde	2 929 692	2 890 916

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 646 725	2 646 725
Beviljad checkräkningskredit ej utnyttjad	400 000	400 000
	3 046 725	3 046 725

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Stallarholmsvägen Holding AB, org nr: 559136-0192, säte Stockholm

Underskrift

Stockholm 2024-05-29

Steven Apelgren
Steven Apelgren